Occupans auctoritate sententie inique vel recripti priuatur iur suo. l. meminerit. 7 ibi Bar. 7 doc. C. vnde vi. 7 Bar. in. l. si quis in tantam pe. col. eo. ti.

20 Occupans re sibi ablatā tpe guerre p vim no incidit in penā Bal. in. tit. de pa. consl. §. possessiones in prin. 7 in. ij. col.

Occupans fructus ecclesie vacantē quomodo teneatur no. i c. qd sepe de elec. in. vi. 7 in. c. si. de off. or. eo. li.

Occupans ante litē motā vel pendente lite vel post sniam te netur ad penā. l. si quis in tantaz fm glo. 7 Bar. ibi.

Occupans beneficium iniuste qdemmandus est in fructibus perceptis a tempore occupationis licet non sit probatum vel de ductum tempus occupationis. nec valor fructuum. Rota in de ci. xxij. sicut dubitatum. in no.

Occupans beneficium lite pendente tenetur ad fructus per ceptos 7 percipiendos ac si qstaret de vi Rota in deci. xxv. Et quibus in no.

Occupans ecclesiam dicitur qui non presentatur a patrono eius licet eam ab episcopo obtineat. Sicul. in. c. ex insinuatione de iure patro. 7 in. c. consultationibus. eo. ti.

Occupans rem stipulatam vel emptam predo ē infra predo versū antepcultimo.

Occupans restituit suis sumptibus. Card. in. cle. i. §. i. ij. q. de seq. poss.

Occupator bonorum ecclesie potest occidi impune etiā a cle rico qui non sit irregularis. §. clericus alienat v. ff. xvij.

Occupatio est permessa certis casibus no. per doc. 7 Card. i cle. i. §. abbates de exe. prela. v3 executori de mādato superioris Item contra spoliante.

30 Occupanti clerico debet resti cum moderamine Card. in. cle. i. in prin. vi. q. de penis per. c. olim. i. de resti. spolia.

Occupans legatū ppria auctoritate an aditā hñditate priuaf iure suo. l. i. 7 ibi doc. C. quoz lega. nisi sit vxoz que occupet lega tum propria auctoritate Bal. ibi 7. §. legatarius v. ff. iij.

Occupans possessionem vacantem si perdit eam tenetur con ditio. l. si. C. vnde vi. secundum Bal. ibi.

Occupans re p vim an teneat de piculo rei q erat eodez mō putura penes dñm gl. Bar. 7 Bal. in. l. si de possione. C. vñ vi.

Occupans per vim etiā si confirmetur a superiore potest cō ueniri Bar. in. l. iij. C. vnde vi.

Occupans re vacatē no tenet criminali s3 civiliter tm ad re stitutionem. alias sic. l. inuasor. 7 ibi Bar. 7 Bal. C. vnde vi.

Occupatio possessionis propria auctoritate ex pacto iuxta. l. creditores. C. de pigno. fieri debet cu3 aliqua cause cognitione p singularē successorē l3 ea non requiratur contra principalē do minum paciscentem Bar. ibi 7 in. l. is cui. §. qui in possidē. ff. vt in possel. lega. nisi qstet cū habuisse causam a debitore. Bar. i. d. l. iij. q. prin. C. de pig. 7 Alex. v. ff. xvij. iij. parte.

Occupatio possessionis propria auctoritate ex pacto permis sa est etiā singulari successori re relicta Bar. in. d. l. creditores C. de pigno. 7 in. l. si. §. si. ff. vt in poss. le. pro quo est glo. no. in. l. cum fundus. ff. de vi 7 vi ar. 7 tex. in. l. qui viam de ope. no. mun. fm Ang. in. l. si eius ad trebel. Bal. tenet qtrarius in. c. ij. d pa. iura. fir. in v. ff. seu. 7. §. v. ius occupandi.

Occupans possessionē alterius pot quandocunqz expelli de possessione rei inobil. qz gntue iniuriatur 7 ideo quancocunqz dicitur incontinenti. l. i. §. hñter dicto p Bar. vti poss. 7 Alex. in Lidem est. §. cum igitur de vi 7 vi ar.

Occupandi ius propria auctoritate pot vēdi cū re 7 cedi emu ptori Bal. in. c. i. §. si vero d pac. iur. fir. i vñbus seu. Alex. in. l. qui fundum de vi 7 vi ar.

Occupans propria auctoritate et de licentia dñi facit ciuilitat 40 l3 non puniatur. sed vrbannus facit si occupet cum auctoritate iu diciali. l. creditores. 7 ibi Bal.

Occupans bona vacantia non pot mouere actionem cōpetē tem bonis. Bal. in. lab anastasio. C. man. qz.

Occupari non possunt incorporalia Bal. ibidem.

Occupans fundū alterius infra quantū tps v3 inqetari gl. 7 Bar. in. l. qquis. C. de agri. 7 cens. li. xi.

Occupans possessionē rei aliene vacantē tenetur infra. xxx. annos conditione. l. si. C. vnde vi. vt ibi.

Occupans fundū desertū ppria auctoritate no tenet pena. l. cū querbat. C. vnde vi. qñ prediū erat tributariuz 7 datus vel collectis obnoxiiū gl. 7 Bar. in. l. qui agros. C. de omni agro de ser. li. xi. imo pot prescribere biēnio et si sit minor 7 prescribens non habeat titulum Bar. ibidem.

Occupans possessionē vacantē tenet actione furti. l. cum que rebatur. C. vnde vi. vide Bal. i. l. 13. C. de cōi. fu. man. qd veruz si fuit in dolo als. non fm glo. 7 Bar. ibi. Itē vxz nisi occupan do protestetur qd non velit acquirere sibi fm glo. 7 Bal. in. l. i. C. vti poss. 7 Alex. i. l. si duo. §. cū inquilinus. ff. eo. ti.

Occupans re alienā puaf possessionē 7 qdemnari v3 i extima tione proprietatis. glo. 7 Bar. in. l. si quis in tantā. C. vnde vi.

Occupans equū alienū dimissuz i pascuis habitū p derelicto non punif. als sic. glo. 7 Bar. in. d. l. si qs in tantā. C. vnde vi. 7 Alex. in. l. iij. §. nertua de acqui. pos. qd no puniatur si equus ince perat a pascuis aberrare.

Occupans possessionem rei hereditarie ante aditā hereditatē tenet. als no glo. 7 Bar. i. d. l. si. vnde vi.

Et dicuntur pauca Bar. vel Mi co. de nea. i. l. scire opz in prin. ff. de excu. tu.